ESTADO DA PANAÍBA
PREFEITURA llu ICTPAL DE DIJAS ESTRADAS

GABTNETE DA PREFEITA

DESPACHO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREçOS NC OOOO2I2O23

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO i{IJNICÍPIO DE DUAS
atrlbuiçôes legàis,

Duas Estradas - PB, 29 d€ Dezembro de 2023.

ESTRADÁS, ÊSTADo 0A PARAÍBA, no uso de suas

R E S O L V E:

Publique-se ê cumpra- se.

JOYCE RENALLY FÊLIX NUNES DE FIGUEIREDO
Prefêita Constitucional

Ç)*t^

HoÍcloLoGAR a adêsão a atâ de registro de preços correspondênte, rêferente â Ata dê Registro dêPrêços ne oooou2oz3, deconrente do processo llcitatório modâlidade Êregão presencial ne ooôo7/2a23,realizado pêLo PREFEITURA li'tUNIcIPAL DE RIo TINTO - PB, que objetiva: Aqúsição parcelada de materiâisdê-limpeza.e hlgiene pessoal diversos destlnados às diversas Secretarla! do $unicÍpio de Duas Estradas- PB; com base nos elementos constantes da Exposição de l4otivos adesão à ata de RÀgistro de preços ne
OAOA2/2O23, a quâI sugere a contratação de;

- DISTRISUIDORÁ TRIUNFO LTDÀ.
CNPI; 36.433.875/Oso1-2.4
VâIor: R$ 160.779,26.

dã-